
Lista sędziów  Couple 2026 
	
	Imię I nazwisko
	Miasto
	Phone number
	email address
	Kategoria sędziowska

	1
	Roman Filus
	Kołobrzeg
	603620555
	r.filus@wp.pl 
	WADF

	2
	Michał Milewski
	Płock
	796223379
	milewski.dance@gmail.com 
	WADF

	3
	Agata Kozioł
	Warszawa
	533388488
	a.koziol@akademiapaso.pl 
	WADF

	4
	Krystian Radziejowski
	Gdańsk
	604243445
	kradziejowski88@gmail.com 
	WADF

	5
	Jacek Czapiewski
	Chojnice
	795880329
	jczapiewski@wp.pl 
	WADF

	6
	Cezary Gruszka
	Radom
	607171886
	cmg@poczta.onet.pl 
	WADF

	7
	Monika Gruszka
	Radom
	607579116
	cmg@poczta.onet.pl 
	WADF

	8
	Katarzyna Nartowska
	Kielce
	606416784
	89lata@gmail.com 
	WADF

	9
	Anna Lalak-Michalkiewicz
	Olsztyn
	512480694
	annamichalkiewicz@gmail.com 
	WADF

	10
	Marek Michalkiewicz
	Olsztyn
	501039958
	marekmichalkiewicz1@gmail.com 
	WADF

	11
	Joanna Dąbska
	Lublin
	512143779
	joannadabska27@gmail.com 
	Kat. 1

	12
	Gracjan Kostantynowicz
	Bialystok
	692244086
	justynagracjan@gmail.com 
	Kat. 1

	13
	Justyna Cichorz
	Białystok
	606975995
	justynagracjan@gmail.com 
	Kat. 1

	14
	Marta Czapiewska
	Chojnice
	535468227
	mcapiewska@wp.pl 
	Kat. 2

	15
	Joanna Ciżman
	Przemyśl
	535369715
	asiabioderko@wp.pl 
	Kat. 1

	16
	Hubert Rajek
	Przemyśl
	668388458
	hubert.rajek@gmail.com
	Kat. 1

	17
	Sandra Pasieka
	Więcbork
	790354176
	sandrapasieka@gmail.com 
	Kat. 1

	18
	Artur  Kozar
	Więcbork
	501361316
	arturrou@gmail.com 
	Kat. 1

	19
	Karolina Skowyrska
	Warszawa
	793798768
	kskowyrska@gmail.com 
	Kat. 2

	20.
	Daniel Choiński
	Władyslawowo
	696885762
	danceflowhel@gmail.com
	Kat. 1

	21.
	Bartłomiej Osuch
	Kielce
	796 341 436
	bartlomiej.osuch95@gmail.com 
	Kat.2

	22.
	Grzegorz Cebulski
	Zagnańsk
	606 901 486
	g.cebulski51@gmail.com 
	Kat.2

	23.
	Wiktoria Kozłowska
	Warszawa
	512 071 533
	wiktoria.kozlowska98@gmail.com 
	Kat.2

	24.
	Klaudia Kundera
	Kielce
	518304907
	klaudia.kundera@gmail.com 
	Kat.2

	25. 
	Paulina Snoch-Rutka
	Kielce
	664316122
	paula.snoch@gmail.com 
	Kat.1

	26
	Sara Milewska
	Płock
	601539609
	artshowmilewska@gmail.com 
	Kat. 2

	28
	Michał Gabriel
	Gdańsk
	531516466
	gabrielmicha41@gmail.com 
	Kat. 2

	29
	Przemysław Łowicki
	Warszawa
	606326666
	przemek.lowicki@icloud.com 
	Kat. 1

	30
	Krystian Krzemiński
	Reguły
	606138549
	biuro@stkk.com.pl 
	Kat.1

	31
	Justyna Kownacka
	Skwierzyna 
	665762996
	Ks.fantazja@o2.pl 
	Kat.2

	32
	Karolina Lionowska
	Bydgoszcz
	505039679
	karolinalinowskabailamos@gmail.com 
	Kat.2

	33
	Monika Giermuda
	Radom
	691403409
	rockstep@wp.pl 
	Kat.2

	34
	Sofia Skorobogach
	Warszawa
	888690997
	sophia.smart777@gmail.com 
	Kat.2

	35
	Olga Dereniewicz
	Radom
	695484148
	o.dereniewicz@gmail.com 
	Kat.2

	36
	Bartosz Szymczyk
	Kielce
	506617435
	go4dance@interia.pl 
	Kat.1

	37
	Agnieszka Fornalska
	Kielce
	535830254
	dunka13@gmail.com 
	Kat.2







